

# Brian R Johansen Holding ApS

Søparken 1

4573 Højby

CVR-nr. 41773332

## Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-06-2025

---

Brian Rene Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at være holdingselskab og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 498.363, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.825.753, og en egenkapital på kr. 1.516.754.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.920</b>	<b>-6.295</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser		500.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.648	963
Finansielle indtægter		277	71
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.873	-13.085
Andre finansielle omkostninger		-711	-6.145
<b>Resultat før skat</b>		<b>494.421</b>	<b>-24.491</b>
Skat af årets resultat	2	3.942	907
<b>Årets resultat</b>		<b>498.363</b>	<b>-23.584</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	0
Overført resultat		433.363	-23.584
<b>Resultatdisponering</b>		<b>498.363</b>	<b>-23.584</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.064.281	1.064.281
Kapitalinteresser		15.000	15.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		215.017	88.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.294.298</b>	<b>1.167.631</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.294.298</b>	<b>1.167.631</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.049	26.065
Andre tilgodehavender		18.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		130.662	106.678
<b>Tilgodehavender</b>		<b>385.711</b>	<b>132.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>145.744</b>	<b>381.332</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>531.455</b>	<b>514.075</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.825.753</b>	<b>1.681.706</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.064.281	1.064.281
Overført resultat		387.473	-45.890
Udbytte for regnskabsåret		65.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.516.754</b>	<b>1.018.391</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.611	506.080
Selskabsskat		92.720	76.094
Anden gæld		1.418	74.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>308.999</b>	<b>663.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>308.999</b>	<b>663.315</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.825.753</b>	<b>1.681.706</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	1.064.281	-45.890	0	1.018.391
Årets resultat	0	433.363	65.000	498.363
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>1.064.281</b>	<b>387.473</b>	<b>65.000</b>	<b>1.516.754</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.873	13.085
Andre finansielle omkostninger	711	6.145
	<u>3.584</u>	<u>19.230</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.942	-4.024
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	3.117
	<u>-3.942</u>	<u>-907</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nordvest Sjælland Ejendomme ApS og Nykøbing Autolakering ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
